NV VOEDERS MELLAERTS
Wingerstraat 3

B-3390 TIELT-WINGE

T 016 - 63 43 39

E-mail: order@voedersmellaerts.eu
Erk.nr. BE6209

MELMIX MAIS VERVANGER GMO vrii

Aanvullend voeder voor rundvee

GEBRUIKSAANWIJZING

Te voederen volgens rantsoenberekening

SAMENSTELLING

aardappelstoomschillen, mais, stro, palmpitschilfers; [palmpitkoek]

ANALYTISCHE BESTANDDELEN
Vocht

Ruw eiwit
Ruwe celstof
Ruw vet
Ruwe as
Fosfor
Calcium
Natrium
Magnesium
Lysine
Methionine

51,974 %
591 %
781 %
1,95 %

25%
0,24 %
0,09 %

0,0173 %

0,1%

0,2 %

0,1031 %

TOEVOEGINGSMIDDELEN PER KG

Netto gewicht: 20 kg

Lot nr.:

IDTF: 40218

Product nr.: 50197

Ten minste houdbaar tot: 29/09/2024
Droog en koel bewaren




